
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року        смт.Рожнятів 

№ 164 - 6/2021 

 

Про затвердження Програми 

«Розвиток культури Рожнятівської 

селищної ради на 2021-2025 роки» 

 

 

З метою забезпечення ефективної діяльності і розвитку закладів культури 

Рожнятівської селищної ради, збереження та зміцнення матеріальної бази, 

покращення роботи по культурному обслуговуванню жителів громади, проведення 

масових заходів та мистецьких акцій, підтримки книговидавничої діяльності, 

відповідно до Закону України «Про культуру», «Про охорону культурної 

спадщини», «Про бібліотеки і бібліотечну справу» Бюджетного кодексу України, 

Постанови Кабінету Міністрів України від 06 лютого 2019 р. № 72 «Про державні 

соціальні нормативи забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні» 

та керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму «Розвиток культури Рожнятівської селищної ради на 

2021-2025 роки» (додається). 

 

2 Фінансовому відділу селищної ради (Р.Баричка) врахувати бюджетні запити на 

виділення коштів для реалізації заходів програми виходячи з можливості дохідної 

частини селищного бюджету. 

 

 3. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника селищного 

голови В.Сологуб та постійну комісію селищної ради з питань освіти, молоді та 

спорту, культури, охорони здоров’я та соціальної політики (Б.Комар). 

 

Селищний голова        Василь РИБЧАК 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням сесії селищної ради 

 від 25.03.2021 р. №164-6/2021 

ПРОГРАМА  

«Розвиток культури Рожнятівської селищної ради на 2021 –2025 роки» 

 

Замовник програми         Г. Курташ 

Керівник програми        В. Рибчак 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Відділ економічного розвитку 

та інвестицій, туризму та  

комунального майна  

селищної ради     Герасимчук Н.М. _______________ 

 

 

Фінансовий відділ     Баричка Р.Б.   _______________ 

селищної ради              

   

 

 

Відділ юридичного  

забезпечення та персоналу    Джогола Т.В.  _______________  

селищної ради              

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАСПОРТ 

Програми «Розвиток культури Рожнятівської селищної 

ради на 2021-2025 роки» 

1. Ініціатор розроблення програми (замовник)- відділ культури Рожнятівської 

селищної ради 

2. Розробник програми – Курташ Галина Михайлівна 

3. Термін реалізації програми – 2021-2025 роки 

4. Обсяги фінансування програми (тис.грн.) – 15030 

 

5. Очікувані результати виконання програми: 

 – відновлення і зміцнення існуючої матеріально-технічної бази закладів культури, 

покращення умов праці, підняття художньо-естетичного рівня творчих колективів, 

забезпечення діяльності Рожнятівської ДШМ, відродження та подальший розвиток 

аматорського мистецтва та народної творчості, популяризація творів літераторів та 

митців краю, сприяння випуску краєзнавчої книжкової продукції, охорона та 

збереження культурної та духовної спадщини. 

6. Термін проведення звітності: щоквартально, за звітний період року. 

 

Замовник програми   Галина Курташ  

                                      ________________ 

                                              (підпис)  

Керівник програми      Василь Рибчак                                  

_________________ 

                                                  (підпис) 

 

 

 

 

 

Роки Обсяги фінансування 

Всього в т.ч. за джерелами 

фінансування обласний 

бюджет 

місцевий 

бюджет 

інші джерела 

2021 рік 2566.0  2564.0 2.0 

2022 рік 3

3

0

8

.

0 

 3206.0 102.0 

2023 рік 2

9

4

4

.

0 

 2940.0 4.0 

2024 рік 3

1

0

3

.

0 

 3103.0 – 

2025 рік 3

1

0

9

.

0 

 3107.0 2.0 



 


	ПОГОДЖЕНО:
	Відділ економічного розвитку
	Відділ юридичного

